 - 1 -
Rua Osvaldo Cruz, 876
Cep: 09540-280 – B. Santa Paula
São Caetano do Sul - SP
Fone: 55 (11) 4226 5509
Visite nosso site : www.MagTek.com.br
 SOLUÇÕES MAGNÉTICAS

TLMP-HALL20 0 a 20.000  4 x 0,9
 - 12 -
Rua Osvaldo Cruz, 876
CEP: 09540-280 – B. Santa Paula
São Caetano do Sul - SP
Fone: 55 (11) 4226 5509
Visite nosso site: www.MagTek.com.br
LEVANTADOR MAGNÉTICO
ESPECIFICAÇÕES:
Modelos
Peso A B C D E F G
kg mm mm mm mm mm mm mm
LM-100A 3 86 150 66 67 63 35 43
LM-300A 9 180 168 80 80 63 35 43
LM-600A 20 250 198 107 103 88 52 60
LM-1000A 39 330 262 129 130 88 52 60
LM-2000A 78 415 370 170 170 122 64 87
LM-3000A 160 470 480 234 190 122 64 87
Características de Carga:
Formato
da Peça
Modelo Carga
Máx.
Espes.
Mínima
Comp.
Máximo
Formato
da Peça
Modelo Carga
Máx.
Espes.
Mínima
Comp.
Máximo
 kg mm mm   mm
LM-100A 100 15 1000 LM-100A 100 30-100 1500
LM-300A 300 20 1500 LM-300A 150 40-300 1500
LM-600A 500 30 2000 LM-600A 250 70-400 2000
LM-1000A 1000 40 3000 LM-1000A 500 70-500 3000
LM-2000A 2000 45 3000 LM-2000A 1000 100-600 3000
LM-3000A 3000 55 3000 LM-3000A 1500 100-800 3000
 - 13 -
Rua Osvaldo Cruz, 876
CEP: 09540-280 – B. Santa Paula
São Caetano do Sul - SP